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         Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   05.01.2024                    2024/16 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 7 Nolu Meslek Komite Başkanı Mehmet YILMAZ Başkanlığında, 
Başkan Yrd. Kadir ÇOLAK, Üyeler Fatih SAVCI, Murat ÖZÇELİK katıldığı,  Berat Emre ÖZTÜRK’ün katılma-
dığı , meslek komitesi toplantısı 05.01.2024 Cuma   günü Saat 11:00’da yapıldı 

Karar:1 
*5684 sayılı Sigortacılık Kanununu uyarınca sigorta acenteleri Sigorta Acenteleri Levha Kayıt Sistemine 
kayıt olmak zorundadır. Bu sisteme  üzerinden alınan  Türkiye verilerine göre 2023 yılı sonu  itibarı ile; 
6.555 Geçek Kişi Sigorta Acentesi, 11.476 Tüzel kişi sigorta acentesi olmak üzere 18.031 sigorta acente-
sinin faaliyette bulunduğu.  
*Odamız 2023 yılı verilerine göre ise; 2023 yılı sonu itibarı ile 13 Geçek Kişi Sigorta Acentesi, 16 Tüzel 
kişi sigorta acentesi olmak üzere 29 sigorta acentesinin faaliyette bulunduğu. Şube olarak faaliyet gös-
teren sigorta acente sayısının ise; 12 olduğu. Bilecik İli genelinde sigorta acenteliği alanında toplamda 
41 adet firmanın faaliyet gösterdiği. 
* Meslek grubumuzun 2023 yılı sonu itibarı ile 67 üyesi bulunmaktadır.  
* Meslek grubumuz üyelerinden  2023 yılı faaliyetlerinden dolayı Komitemize sunulmuş herhangi bir 
şikayet, adli makamlardan gönderilmiş herhangi iş ve işlemlerine yönelik bir talep gelmemiştir. 

Karar:2 
2023 yılı aralık ayı içerisinde yeni kayıt veya kaydını sildiren meslek grubu üyemiz bulunmamaktadır. 

Karar:3 

Meslek komitemizin sigortacılık mesleği ile ilgili olan üyelerimizin mesleki gelişimlerini sağlamak adına 
sigorta konusunda yapmadığı işlemlerle alakalı ( all-risk – tarsim – bina tamamlama sigortası vb.) uz-
man kişiler tarafından SİGORTA ÇALIŞTAYI Toplantısı yapılmasını  için yönetim kuruluna bildirilmesine 
karar verilmiştir. 

Karar:4 

2024 yılı meslek komitesi aylık toplantılarının Komite Başkanının, toplantı tarihinden en az 3 gün önce-
sinde komite üyelerine bildirilmesi ile Komite Başkanının belirleyeceği gün ve gündem ile ay içerisinde 
yapılmasına. 
 
Mehmet YILMAZ                                Kadir ÇOLAK                                    Fatih SAVCI 

Komite Başkanı                               Komite Başkan Yrd.                                         Üye 
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